---

<sup>b</sup> Pierwszą literę przepisano z napisanego początkowo „T”.

Andres Kohl  
Bartel Radigk deserta  
Joan[nes] Ewert  
Matis Reimer  
Tinden Kriger deserta  
Merten Gerigsche  
Peter Paternostersche  
Jacob Schmits domus  
Andres Niswandt  
Andres Tamp  
Valtin Lidigk deserta  
Greger Schultz //  
[k. 2] Joannes Föster  
Joannes Hasselbergsche  
Matt[haeus] Kehmer

In maiorem fidem praemissa sigillo civitatis nostrae communivimus.  
Actum et datum Bisteinii anno, die, quibus supra [6 XII 1660].<sup>c</sup> //

[k. 2v] Bystein civitas abiurata<sup>d</sup> //

---

<sup>c</sup> Pod dokumentem ślad po pieczęci miejskiej, wyciśniętej w zielonym wosku.

<sup>d</sup> Zapisano to trochę poniżej środka karty i podkreślono.

1660. 6. XII

Actum coram Spectabili Magistratu Civitatis  
Episcopalis Bistunensis die 6 Decemb. ad 1660.

Nos Proconsul, Consules, totusq; Magistratus Civit. Bistunensis  
Notum testatumq; facimus, quorum interest Universis et Singulis  
comparasse coram nobis officiq; nro sub Publico Actu in presen-  
tia Concilii nri legitime et expressis Verbis manifestantes et  
ponentes, quod ad rationem liquidatarum in nuperrimo Conventu  
Helsbergi die 29 Octob. Mensis celebrato Undecim Accipiarum  
p. duos Solidos de modio brassi sputari, et summam eorum egestatem  
non sapere nec scire decernendi numerandi, modum; renunciantes  
etiam in hanc Juri suo in ordine ad liquidationes, in quantum ad me-  
liorem reducendi statum. Quam sic factam coram nobis mani-  
festationem in prescripti pro firmitate robore bona fide medio corporali  
Juramento, sic eos iuret et verificaverunt, ita et non alii eorum  
fortunas et facultates exhaustas esse, et non scient aliter quibus  
Accipiar, ex eo, quod hucusq; non exaxarunt, nec hi sunt, ut exaxare  
possint.

Consignatio domuum desertatarum  
et depauperatarum Civitatis Bistunensis.

Johannes Braun  
Urbanus Sebultz  
Georgius Ingelb.  
Jacob Försche  
Thomas Sebultz  
Matth. Lepke  
Jacob Niswandt  
Clement Földstein  
Joan Fißers Donner  
Jost Sebaltse

Spis mieszkańców Bisztyńka z 6 grudnia 1660 r.

(Archiwum Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie, Archiwum Kapituły, Rep. 128, III 6a, k. 1-2)